令和７年４月２５日

各位

瀬戸信用金庫

「せと・しごと塾」第１７期入塾生の募集について

 当金庫が瀬戸市、瀬戸商工会議所と運営する「せと・しごと塾」の第１７期入塾生を下記の通り募

集しますので、お知らせいたします。

記

１．「せと・しごと塾」について

「せと・しごと塾」は、地域のニーズや課題をビジネスにより解決する「地域ビジネス」での

創業を目指す方に対し、必要となる知識や実務を学んでいただく創業支援事業です。

２．募集概要

（１）入塾対象者

    瀬戸市において、地域のためになる事業の開業を３年以内に見込んでいる方、既に開業して

おり開業後５年未満の方、第二創業で３年以内に開業を見込んでいる方

（２）実施期間

   令和７年７月３日（木）～１１月１４日（金）

   ※入塾から卒塾まで継続して受講することが必要です

（３）開講場所

   瀬戸蔵（瀬戸市蔵所町１番地の１）他

（４）定員

   ２０名程度

（５）受講料

   ７，０００円

３．申込方法等

（１）申込方法

   提出書類を瀬戸市役所商工観光課商工金融係（瀬戸蔵３階）へ持参

   ※有識者を交えた審査会にて入塾者を決定します

（２）申込期間

   令和７年４月２５日（金）～令和７年５月１６日（金）１７時１５分 締切

（３）その他

詳細はこちらをご覧ください

以 上

https://www.city.seto.aichi.jp/docs/2025/04/07/00505309278/00505309278.html